Easde exactas cepi. difficultatē facti 2 molimē oñdit ab eodem L'ecilio. Nouas studiose
ne illū ab studio
statis. Perfeci vt spectarent. Attēde quātū pondus habeat. qd nō feci dixit. sed poti' p'fe
ci. vt molē difficultatis oñderet. Vbi sunt placite. nota p'cipiū sine vbo. Ita poetam resti
tui in locū. nūc nō L'eciliū. s' poetā. vt hoc generaliter p'plo p'stuisse h' vni hoivideat. Vbi
sunt. c. f. elegās p'missio. 2 hanc placiturā si cognoscat. 2 ē p'ietura a futuro tpe. Restitui in
locū. quia remotū 2 exclusum dixit. p'prie iam remotū geminavit scdm antiquos qui oēs
in verbis liquidas duplicabāt. A studio atqz labore. bene ostēdit se p'plo p'fuisse ceterum.
poetam ad laborem reuocando atqz artem. h'etur intentio cōmote audiendū est. vt h' poe
tus ali' effodiunt hic alia theatri. f. l. a. i. c. r. e. f. d. a. f. In p'sentia. statim vt a p'plo c'icteba
tur. Ut in ocio esset potius q̄ in negotio. ex ipsis rerū noibz ostendit facilitatem d'terrē
di. Nunc quid peram mea causa quasi orator. Mea causa equo animo cōmendatio per
sone leuis p' aliam p'sonam grauem scdm p'cepta in rethorico. L'ecyram ad vos refero. a

causa principii narrationis inducit. *Ecyra* ad vos refero. principium a principali questione: an cogitata sit: et an spectanda sit. Quia mihi a persona dicitur. Ita eam oppressit ea. hoc succedit pro illo quod est a persona adversario: sicut ad fortunam retulit culpam populi. non enim dixit quod profecto erat. Ita opposuit eam calamitas. eam calamitate repetit. ne nos fabulam illam dicere putarem? Vestra intelligentia sedabit: primo cum persona nostre industrie rursus cum sua: et bene periphrasivus est ne diceret nos nob. Cum primum eam agere cepit: ita bene narratio subtilis inducit: et ut non ledat populum: et ut delectet poetam. Pugilum gloria

pugiles et esse gloriosos: ut minus turpe sit ante latos eos esse. sicut Virgili. Magnis cum viris. c. n. e. o. q. d. m. q. s. m. t. f. q. p. et cetera. bene est gloria. Pugilum gloria: funabuli accessit expectatio: narratio cur exclusa sit: bene enim non poete culpa deiceta est nec iudicio populi: et ideo nunc admittenda est. Pugilum gloria. f. n. e.

Virg.

Virg.

Pugil

Datum iri

Attēdite. *ecyra* ad vos refero: quod mihi per silentium nunquam Agere licitum est: ita eam opposuit calamitas: eam calamitate Vestra intelligentia sedabit. si erit adiutrix nostre Industrie. quam primum eam agere cepi. pugilum Gloria. funabuli eodem accessit expectatio: comitibus Couent? strepitus? clamor mulierum fecere ut ante Tempus exire foras. veterem in novam cepi uti Consuetudine. in experiundo ut eam. refero denuo. Primo actu placeo. quam interea rumor venit. datum Iri gladiatores. populus puolat. tumultuam. clamant Pugnant de loco. ego interea meum non potui tutari Locum. nunc turba nulla est. otium et silentium est Agendi tempus mihi datum est. vobis datur

gillum gloria: funabuli accessit expectatio: narratio cur exclusa sit: bene enim non poete culpa deiceta est nec iudicio populi: et ideo nunc admittenda est. Pugilum gloria. f. n. e. Pugilum gloria: comitibus couent? expectatio: desiderium? ut Virgili. Expectare venis. funabuli eodem. duplex causa ad unam exclusionem adhibet. Comitibus couent? utrum eos comites dicit qui sunt pugilum assentatores. an suos qui dominos sequuntur: an studium certatum diuersi fauentium. Clamor mulierum bene mulierum non enim timet eas quibus suffragari vel refragari non licet in theatro. Ut ante tempus exire foras ne grauem passus videatur iniuriam. Pugilum gloria: pugil dicitur est a pugna: et pugna a pugno. Veteres namque ante usum ferri et armorum pugnis et calcibus et moribus corporum rursus luctatione certabant. Veterem primum veterem in noua cepi uti consuetudine: nisi nouam comediam intellexeris: non erit apta finis. nam et supra dixi: nunc hec plane est. pro noua. An a Terentio noua ideo dicitur est: quia nunquam alias exclusus est. et bene veterem: ut ostendat turpe non esse: quod et alij poetis sepe pertigerit. Refero denuo: aut veterem abundat: aut denuo. Primo actu placeo: rationabiliter dixit primo: quia quibus sunt actus partes fabule. Placeo: studeo. placeo dixit pro eo quod est fabula placet: aut Terentio: et mire non diu inquit pepedit iudicium: sed statim placuit: ut quod sequitur non iudicio: sed perturbatione factum sit. Cum interea rumor venit datum iri: bene abhorret a non ista consuetudine: verumtamen apud antiquos gladiatores in theatro spectabant. Datum iri: datum iri dicitur ut fabulam comedet: ut et omnia spectatori: et populo dicantur. Non potui tutari locum: facite repetit locum. Nunc turba non est. tumultuam. turba id est Nunc turba non est. turba retulit ad id quod supra dixit populus. c. t. Datum ad illud quod repugnat de loco: silentium ad illud quod dixit clamor mulierum. Datum: clamant. Nunc turba non est: otium et silentium pugnant. Silentium et otium per remunerationem ad tempus est. Mihi datum, ab edilibus scilicet,

obis ad potestatem
non p. vos.
Dicitur autem
sicut est figura
sicut si non p. vos.
vestras com
bolite sinere
cadere ad
Dee auctori
si nunquam au
Dicitur in a
Iris como
Studium suu
Circumventu
accipite et da
discer non
Epico
in aim induc
facimur quoniam
operarene cum
quod in tutela mo
am hac accipit
quod fabule ac poe
Dicitur ut
a expectat po
dicitur de illa ma
mes daret: quod
meo a me fact
s iudicium et
Epico
maluit
epol. quod paucos
in obscuritate est
me iductur
is hat mite vlu
stamini. s
ludo
clame sed paucos
quod pello non sit. f